EDITAL Nº 13/2020 – DEG/SANTANDER

Programa Santander Graduação – Etapa de Seleção Interna

15 de junho de 2020

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado final do

Programa Santander Graduação – Etapa de Seleção Interna – para concessão de bolsas de estudo

nos termos do Edital 13/2020 – DEG/SANTANDER.

1 Resultado Final

Resultado final do Programa Santander Graduação – Etapa de Seleção Interna – para concessão de

bolsas de estudo nos termos do Edital 13/2020 – DEG/SANTANDER, especificando-se a pontuação,

conforme subitem 5.1 do referido Edital.

Posição Nome Matrícula DDS
>=20
cred

IRA Total

1 Rodrigo Freire de Oliveira 190019719 1 2 5 8

2 Alceu Fernandes da Costa Neto 130099449 1 2 5 8

3 Luiz Otávio Vieira  160134960 1 2 4,841 7,84

4 Fernanda Rose Silva 170141977 1 2 4,834 7,83

5 Rosilene Xavier dos Santos 170071871 1 2 4,809 7,81

6 João Gabriel de Paula Resende 190015110 1 2 4,722 7,72

7 Estevão luis Bertoni Araújo e Silva 180052624 1 2 4,692 7,69

8 Caio de Oliveira Mendes 190011211 1 2 4,675 7,68

9 Ana Luiza de Melo Botelho 170099156 1 2 4,624 7,62

10 Alanna Nicolle Carvalho de Sousa 190023465 1 2 4,529 7,53

Sergio Antônio Andrade de Freitas D
Decano de Ensino de Graduação

 (Original assinado no processo SEI N° 23106.046719/2020-66)

Anexo I

Formulário de Solicitação de Inscrição

Edital DEG nº 13/2020

Programa Santander Graduação 1/2020

Nome

Matrícula

Curso

CPF